8 апреля 2011 года

№ 87

Периодическое печатное издание

Официальный вестник
Цивильского района

Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется

бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

18  марта  2011 года № 4
село Рындино

    О внесении изменений  в Правила  благоустройства территории  Рындинского сельского поселения Цивильского
района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Рындинского сельского поселения от
04 мая 2008 года №16

           На основании протеста Чебоксарской  межрайонной природоохранной прокуратуры №03/2-01-10 от 29.03.2010 года

Собрание депутатов Рындинского сельского поселения
РЕШИЛО:

  1.Внести изменения в правила благоустройства территории  Рындинского сельского поселения Цивильского района

Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Рындинского сельского поселения от 04 мая 2008

года №16:

-пункт 2.1 статья 2 исключить формулировку -  прилегающих территорий;

-пункт 2.16 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Рындинского
сельского поселения                                                                      С.А. Чернов

               8 апреля, пятница                                                                                                                                                                         Официальный вестник
               № 87                                                                                                                                                                                                     Цивильского района

2

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 апреля 2011 года № 21

село Рындино

Об определении мест обнародования нормативных
правовых актов органов местного самоуправления
Рындинского сельского поселения
Цивильского района Чувашской Республики

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Определить места обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Рындинского
сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики:
-  здание администрации Рындинского
   сельского поселения                                           -  с. Рындино, ул. Центральная д.59
-  Рындинская модельная библиотека
   и сельский ДК                                                     -  с. Рындино, ул.Центральная, д.61;
-  Первосеменовская модельная библиотека
   и  сельский ДК                                                   - д. Первое Семеново,  ул. Родниковая, д.1а;
-  Нижнекибексинский библиотечный пункт
   и клуб                                                                  - д. Нижние Кибекси, пер.Школьный, д.1

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Рындинского
сельского поселения                                 С.А. Чернов

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики
Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года

Периодическое печатное издание
«Официальный вестник

Цивильского района»
Адрес редакционного совета  и

издателя:
429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,

д.12
Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78

Периодичность выхода по мере
необходимости.

Председатель редакционного совета
В.Ю. Васильев.
Тираж 50 экз.

Выпуск от 08.04.2011 г.
Объем 1 п.л. формат  А-4

Распространяется бесплатно

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе организационного и информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики